PeARL GARDEN RESORT APARTMENT

BUILDING MANAGEMENT
JI. Jend. Gatot Subroto Kav. 5-7, Karet Semanggi, Setiabudi, Jakarta 12930
Email: info@pearlgarden.id Website: www.pearlgarden.id (021) 57945045

No: PGRA/BM/2023-121

NOTICE OF WORK

Kepada Yth.
Bapak/Ibu Penghuni
Pearl Garden Resort Apartment

Hal: Pengecatan Lobby Lift Passenger dan Service B2

PEARL GARDEN

Jakarta, 29 November 2023

Kami informasikan bahwa akan ada pekerjaan pengecatan lobby lift passenger dan service B2 dengan

estimasi jadwal sebagai berikut :

. Tower
No Hatij gl Passenger Service
1 Kamis, 30 November 2023 - Jumat, 01 Desember 2023 12dan 16 16
2 Sabtu, 02 Desember 2023 - Senin, 04 Desember 2023 17 17
3 Selasa, 05 Desember 2023 - Rabu, 06 Desember 2023 18 18
4 Kamis, 07 Desember 2023 - Jumat, 08 Desember 2023 1 1
5 Sabtu, 09 Desember 2023 - Senin, 11 Desember 2023 2 2
6 Selasa, 12 Desember 2023 - Rabu, 13 Desember 2023 3 3
7 Kamis, 14 Desember 2023 - Jumat, 15 Desember 2023 5 5
8 Sabtu, 16 Desember 2023 - Senin, 18 Desember 2023 6 6
9 Selasa, 19 Desember 2023 - Rabu, 20 Desember 2023 7 7
10 Kamis, 21 Desember 2023 - Jumat, 22 Desember 2023 8 8
11 Sabtu, 23 Desember 2023 - Selasa, 26 Desember 2023 9 9
12 Rabu, 27 Desember 2023 - Kamis, 28 Desember 2023 10 10
13 Jumat, 29 Desember 2023 - Sabtu, 30 Desember 2023 11 11

Selama pekerjaan pengecatan berlangsung, operasional lift tetap berjalan normal (tidak dimatikan).

Demikian informasi kami sampaikan, kami mohon maaf atas ketidaknyamanan yang ditimbulkan. Terima

kasih atas perhatiannya.

Hormat kami g

Raino Bramah Pari
Building Manager



PEARL GARDEN RESORT APARTMENT

BuIiLDING MANAGEMENT

JI. Jend. Gatot Subroto Kav. 5-7, Karet Semanggi, Setiabudi, Jakarta 12930 PEARL GARDEN
Email; info@pearlgarden.id Website: www.pearigarden.id (021) 57945045

No: PGRA/BM/2023-121 Jakarta, November 29%" 2023

NOTICE OF WORK

Dear All Residents
Pearl Garden Resort Apartment

Subject: Painting Work at Passenger and Service Lift Lobby B2

This is to inform all residents that Management will carry out painting work for Passenger and Service lift
lobby B2, with the estimated schedule as follows:

Tower
No Day/Date -
Passenger | Service
1 Thursday, November 30t" 2023 - Friday, December 1t 2023 12 and 16 16
2 Saturday, December 2" 2023 - Monday, December 4" 2023 17 17
3 | Tuesday, December 5™ 2023 — Wednesday, December 6% 2023 18 18
4 Thursday, December 7t 2023 — Friday, December 8™ 2023 1 1
5 Saturday, December 9t 2023 — Monday, December 11" 2023 2 2
6 | Tuesday, December 12" 2023 — Wednesday, December 13" 2023 3 3
7 Thursday, December 14" 2023 — Friday, December 15" 2023 5 5
8 Saturday, December 16" 2023 — Monday, December 18" 2023 6 6
9 | Tuesday, December 19* 2023 — Wednesday, December 20'" 2023 7 7
10 Thursday, December 21t 2023 — Friday, December 22" 2023 8 8
11 Saturday, December 23" 2023 — Tuesday, December 26" 2023 9 9
12 | Wednesday, December 27" 2023 — Thursday, December 28" 2023 10 10
13 Friday, December 29" 2023 — Saturday, December 30*" 2023 1l 11

During the painting works, lift still operate normally (not turned off).

Thus, this information we convey. We apologize for the inconvenience caused. Thank you for your kind
attention.

Sincerely Yours,.. '
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Raino Bramah Pari
Building Manager




